

Noc poetów

Choć niektórzy obwieścili już schyłek poezji, to szczególnie w regionalnych ośrodkach kultury ma się ona bardzo dobrze.

„Noc poetów” to wydarzenie kulturalne w ramach XXXX Jubileuszowych Warsztatów Artystycznych, które odbyło się w listopadzie w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie Wielkopolskim. Spotkanie to było formą prezentacji utworów literackich twórców z różnych stron kraju z towarzyszeniem muzyki i piosenek. Organizatorem imprezy było Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury w Gorzowie Wielkopolskim przy udziale Rady Krajowej Robotniczych Stowarzyszeń Twórców Kultury w Warszawie. Relację filmową z tego wydarzenia nagrał i przygotował uczestnik warsztatów Tadeusz Związek z Radia SoVo przy UTW Bytom.

Wideo zrealizowane w ramach projektu [„Radio SoVo i UTW na cyfrowo”](#) finansowanego ze środków „Programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021-2025”



**DOFINANSOWANO
ZE ŚRODKÓW**

**Programu wieloletniego na
rzecz Osób Starszych
„Aktywni+” na lata 2021–2025**

„Radio SoVo i UTW na cyfrowo!”

DOFINANSOWANIE

117 755,75 zł

CAŁKOWITA WARTOŚĆ

130 405,75 zł

DATA PODPISANIA UMOWY

czerwiec 2023

Podajemy wyniki konkursu literackiego!!!

UWAGA !!!

Ogłaszamy wyniki konkursu literackiego Radia SoVo. Żeby wziąć udział w konkursie należało wysłuchać audycji pt.: „0 Księżycu co dobry dzień zapowiada” rozmowa z Łukaszem Andrzejczykiem autorem książki i umieścić pod audycją swój autorski wiersz na temat radia. Wyłoniliśmy trzech zwycięzców. Wybór wierszy był bardzo trudny. Do wygranych osób wysłaliśmy nagrody: książkę Łukasza Andrzejczyka oraz koszulkę Radia SoVo.

<https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/Roztrzygnięcie-konkursu-RADIA-SOVO-konkurs-literacki.mp3>

Pisanie historii wierszem. O swojej pracy opowie Janusz Goździwski vel Samuel Goo

Janusz Goździwski vel Samuel Goo jest prozaikiem literackim i grafikiem. Nad jakim dziełem obecnie pracuje i dlaczego w jego atelier zawsze pachnie kawą – tego dowiemy się z naszej audycji. Zapraszamy.

<https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/04/Janusz-GGozdziwski2.mp4>

Autor: Tadeusz Szczubiał, Jan Borysiuk

Link:

Wiersze i grafiki Samuela Goo: [\(20+\) Kształty słów – zajrzyj tu, napisz coś. | Facebook](#)

Filmowe życzenia z okazji Dnia Kobiet – recytuje i śpiewa Zygmunt Małowicz

Prezenter Radia SoVo w Legionowie w imieniu całego naszego radia składa życzenia wszystkim Kobietom, Paniom i Dziewczynom.

<https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/03/Legionowo-dzie>

[n-kobiet-zmontowany.mp4](#)